
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Zakrzów” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 poz. 884) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Zakrzów”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar 
o powierzchni 51,92 ha, położony na terenie gminy Łęczna, w powiecie łęczyńskim, w województwie 
lubelskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy są określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie cennych zbiorowisk łęgowych i olsów. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu - Leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - Fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp - zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ – Leśny i borowy (EL), 

b) podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Beata Sielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3881



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „ZAKRZÓW” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921) 

 

Enklawa 1 

Lp. X Y 

1 385580,22 770065,28 

2 385762,60 770104,64 

3 385900,28 770148,34 

4 385956,03 770169,02 

5 386055,49 770203,02 

6 386112,05 770233,81 

7 386152,81 770257,18 

8 386170,05 770261,98 

9 386208,78 770250,39 

10 386247,43 770219,94 

11 386253,98 770203,63 

12 386257,01 770198,53 

13 386259,76 770189,27 

14 386269,42 770165,24 

15 386294,20 770149,68 

16 386356,79 770096,41 

17 386380,31 770080,58 

18 386398,05 770047,13 

19 386377,50 770020,77 

20 386408,06 770016,02 

21 386419,09 770006,30 

22 386435,59 770008,61 

23 386432,69 770013,75 

24 386423,33 770043,03 

25 386421,67 770062,62 

26 386413,46 770084,07 

27 386404,64 770098,82 

28 386402,20 770101,75 

29 386397,08 770105,09 

30 386391,90 770110,93 

31 386389,32 770116,43 

32 386388,57 770117,23 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, 

o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019). 

Lp. X Y 

33 386379,59 770135,17 

34 386370,79 770156,66 

35 386367,81 770161,36 

36 386367,01 770168,61 

37 386363,18 770186,52 

38 386363,78 770187,76 

39 386363,39 770189,02 

40 386374,24 770211,18 

41 386383,73 770228,79 

42 386396,92 770242,70 

43 386407,27 770254,73 

44 386413,22 770269,54 

45 386414,41 770285,48 

46 386412,72 770299,32 

47 386410,58 770307,76 

48 386411,96 770325,16 

49 386412,09 770325,96 

50 386412,13 770327,04 

51 386412,65 770329,36 

52 386414,23 770338,94 

53 386418,48 770348,00 

54 386420,78 770351,13 

55 386427,78 770362,76 

56 386432,27 770370,92 

57 386440,85 770381,41 

58 386447,69 770385,24 

59 386460,07 770399,66 

60 386476,45 770414,96 

61 386491,24 770429,67 

62 386498,86 770439,53 

63 386502,87 770445,49 

64 386503,56 770447,97 

65 386505,45 770456,57 

66 386505,21 770462,28 

Lp. X Y 

67 386503,51 770470,08 

68 386503,26 770476,51 

69 386498,06 770489,69 

70 386493,96 770494,36 

71 386483,28 770499,63 

72 386481,96 770499,92 

73 386478,74 770499,14 

74 386459,19 770491,60 

75 386448,92 770478,47 

76 386441,55 770472,88 

77 386439,92 770470,85 

78 386438,97 770467,87 

79 386437,29 770458,36 

80 386437,46 770457,84 

81 386436,74 770455,26 

82 386435,47 770448,08 

83 386433,65 770444,09 

84 386433,25 770442,67 

85 386432,28 770441,11 

86 386428,55 770432,95 

87 386421,78 770418,15 

88 386416,03 770413,49 

89 386409,14 770407,32 

90 386407,40 770404,53 

91 386394,08 770391,41 

92 386381,96 770385,75 

93 386380,87 770384,97 

94 386375,27 770380,43 

95 386373,48 770379,71 

96 386372,67 770379,12 

97 386369,82 770378,23 

98 386362,88 770375,42 

99 386360,00 770373,03 

100 386353,94 770371,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3881



Lp. X Y 

101 386346,52 770368,79 

102 386341,13 770370,80 

103 386340,07 770370,73 

104 386330,96 770373,86 

105 386326,95 770373,05 

106 386325,30 770373,49 

107 386324,27 770373,36 

108 386312,15 770375,48 

109 386301,45 770379,31 

110 386283,34 770391,63 

111 386276,23 770398,13 

112 386266,12 770413,26 

113 386260,50 770421,87 

114 386253,56 770430,73 

115 386243,30 770437,81 

116 386222,30 770446,29 

117 386218,09 770446,85 

118 386192,64 770447,73 

119 386186,05 770449,92 

120 386179,41 770449,97 

121 386164,97 770456,62 

122 386146,97 770462,85 

123 386139,96 770472,01 

124 386133,48 770479,19 

125 386124,59 770488,26 

126 386121,87 770494,09 

127 386119,48 770499,26 

128 386117,18 770502,42 

129 386116,37 770513,61 

130 386116,10 770517,03 

131 386113,04 770538,95 

132 386117,66 770554,64 

133 386128,14 770573,64 

134 386143,17 770593,78 

135 386154,66 770602,06 

136 386175,06 770618,04 

137 386184,43 770627,60 

138 386196,65 770642,29 

139 386201,80 770655,11 

140 386209,52 770675,50 

141 386212,83 770690,55 

142 386215,00 770707,95 

143 386215,75 770717,49 

144 386215,72 770748,13 

145 386215,59 770749,69 

146 386213,51 770749,93 

Lp. X Y 

147 386209,77 770750,37 

148 386137,80 770758,77 

149 386119,58 770767,14 

150 386116,33 770768,64 

151 386104,50 770774,09 

152 386083,46 770783,75 

153 386082,25 770784,62 

154 386057,44 770802,38 

155 386053,31 770805,34 

156 386048,33 770808,90 

157 386041,06 770814,11 

158 386028,76 770822,92 

159 386017,15 770831,23 

160 386012,57 770834,50 

161 386011,77 770835,07 

162 385989,47 770842,02 

163 385978,74 770845,36 

164 385976,17 770843,81 

165 385970,32 770840,28 

166 385966,60 770838,03 

167 385957,25 770832,39 

168 385948,22 770826,93 

169 385942,40 770823,42 

170 385942,24 770823,27 

171 385940,05 770821,44 

172 385937,35 770819,16 

173 385935,44 770817,53 

174 385933,35 770815,78 

175 385929,92 770812,89 

176 385927,84 770811,13 

177 385923,12 770807,14 

178 385912,73 770798,37 

179 385909,54 770795,68 

180 385906,61 770793,21 

181 385902,94 770790,10 

182 385897,41 770785,44 

183 385888,84 770778,20 

184 385878,94 770769,85 

185 385869,49 770771,01 

186 385621,74 770803,36 

187 385520,17 770816,83 

188 385517,01 770817,24 

189 385512,80 770817,80 

190 385510,30 770818,13 

191 385433,84 770686,26 

192 385357,08 770554,57 

Lp. X Y 

193 385357,07 770554,57 

194 385357,41 770552,19 

195 385367,52 770481,83 

196 385367,57 770481,52 

197 385367,58 770481,31 

198 385370,57 770424,48 

199 385360,40 770406,33 

200 385330,06 770352,15 

201 385546,62 770390,27 

202 385546,62 770390,27 

203 385546,63 770390,27 

204 385546,97 770388,35 

205 385547,05 770387,89 

206 385547,24 770386,83 

207 385548,28 770381,64 

208 385548,28 770381,63 

209 385551,45 770382,25 

210 385552,52 770380,41 

211 385558,28 770370,44 

212 385566,62 770358,40 

213 385568,87 770350,33 

214 385600,36 770333,78 

215 385639,34 770285,61 

216 385645,78 770277,65 

217 385653,56 770268,05 

218 385612,52 770240,42 

219 385552,27 770208,49 

220 385580,22 770065,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3881



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3881


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-28T11:57:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




